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Codul fiscal 1003603008450

Denumirea contribuabilului

S.R.L. LIFESTAR-COM

Serviciul Fiscal de Stat 434, DDF CAHUL

Codul localitatii (CUATM)

1701, OR.CAHUL

IALS21

NOTA DE INFORMARE

privind salariul si alte plati efectuate de catre angajator in folosul angajatilor, precum si platile achitate rezidentilor din alte surse de venit decit
salariul si impozitul pe venit retinut din aceste plati

Pentru perioada fiscala A/2023

Codul genului principal de activitate 4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale

Numarul de inscrieri 35
Data prezentarii 10.05.2025

Codul fiscal al =~ Numele si
Nr. angajatului prenymele_
crt. sau al altui angaJatqu_l
beneficiar sau al _al_tu|
beneficiar

1 2 3

1 2003500427656 | BIRLEA PAVEL

2 | 0962711156475 | BOTEZATU.
3| 2005088356537 | BURLACY
4 | 0980302154003  CRNDIBA
5 2001015059957 | CHERPEC
6 | 0960712599501 | SOCIIAR
7 | 2000015153320 | SOIOCARU

Codul
fiscal al
sotului Suma
(sotiei) se totala a
indica venitului
numai in | Codul | indreptata
cazul in sursei spre
care de achitare in
angajatul | venit perioada
beneficiaza fiscala de
de scutirea gestiune,
majora (lei)
pentru sot
(sotie)
4 5 6

SAL | 11101.90

SAL | 58433.48

SAL | 36000.90

SAL | 106713.00

SAL | 59817.50

SAL | 87745.70

SAL | 93660.45

Codul tarii,
al carei
cetatean
este
beneficiarul
platii

7

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

27000.00 0.00 | 0.00

Suma scutirilor acordate pentru
perioada fiscala conform codului
scutirii, (lei)

P M Sm N H

8 9 10 11 12
4500.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00
24750.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00
18000.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00

18000.00 | 0.00

22500.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00
27000.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00
27000.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00

Suma totala a
scutirilor acordate
in perioada fiscala

de gestiune,(lei)
col.8+9+10+11+12)

13

4500.00

24750.00

18000.00

45000.00

22500.00

27000.00

27000.00

Suma
primelor
de
asigurarea
obligatorie
medicala
retinute in
perioada
de
gestiune

(lei)

14

999.18

5259.02

3240.11

9604.06

5383.57

7897.14

8429.42

Suma
contributiei
individuale

de

asigurari
sociale de

stat
obligatorii

15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Suma
impozitului
pe venit
retinut,

(lei)

16

672.33

3410.94

1771.29

6253.07

3832.07

6341.83

6987.72



MDA,

8 | 2000015042385 ﬁ?ﬁg‘f'\‘co SAL | 8434.80 Republica | 2250.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 |2250.00 759.13 0.00 651.08
Moldova
DEMCENCO MDA,
9 | 2007043004202 | [\ SAL | 6315.75 Republica | 2250.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 2250.00 568.42 0.00 419.68
Moldova
MDA,
10 | 2001015059935 | DIACON ION SAL | 6315.75 Republica | 2250.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 |2250.00 568.42 0.00 419.68
Moldova
MDA,
11 | 2000033053369 | DTACON PL | 35250.00 Republica 4230.00
VICTORIA
Moldova
GHEBAN MDA,
12 | 2004500546178 | A\ EY ANDRU SAL | 11133.36 Republica | 4500.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 4500.00 1002.00 0.00 675.76
Moldova
MDA,
13 | 2003015005361 | IGNAT ANATOLI SAL | 87745.70 Republica |27000.00 |0.00 |0.00 | 0.00 0.00 | 27000.00 7897.14 0.00 6341.83
Moldova
IVASCENCO MDA,
14 | 2004500204311 | Ee SAL | 11133.36 Republica | 4500.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 |4500.00 1002.00 0.00 675.76
Moldova
IVASCENCO MDA,
15 | 2002500037670 | ;5% SAL | 11101.90 Republica | 4500.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 4500.00 999.18 0.00 672.33
Moldova
MDA,
16 | 2018015000395 | JDANOV OLEG SAL | 5623.20 Republica | 6750.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 |6750.00 506.10 0.00 0.00
Moldova
JERNOVOL MDA,
17 | 0960611158818 | junn SAL | 81892.03 Republica | 27000.00 | 0.00 |0.00 | 0.00 0.00 | 27000.00 7370.29 0.00 5702.61
Moldova
MDA,
18 | 2004015085540 | LISCU ANDREI SAL | 54171.09 Republica |22500.00 |0.00 |0.00 | 0.00 0.00 | 22500.00 4875.40 0.00 3215.48
Moldova
MACRITCHI- MDA,
19 | 2001015042197 | TABUNCIC SAL | 70857.29 Republica |27000.00 |0.00 |0.00 | 0.00 0.00 | 27000.00 6377.16 0.00 4497.62
NATALIA Moldova
MACRITCHI- MDA,
20 | 2001015042197 | TABUNCIC PL | 7304.25 Republica 876.51
NATALIA Moldova
MANOLI MDA,
21 | 2003500423267 | CproTian SAL | 11101.90 Republica | 4500.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 4500.00 999.18 0.00 672.33
Moldova
MOCROUSOV MDA,
22 | 0980909151398 | f 2x iy SAL | 58146.80 Republica | 27000.00 | 0.00 |0.00 | 0.00 0.00 | 27000.00 5233.21 0.00 3109.63
Moldova
NICULAITA MDA,
23 | 0980403156330 ' SAL | 79101.50 Republica |27000.00 |0.00 |0.00 | 0.00 0.00 | 27000.00 7119.15 0.00 5397.88
ANATOLIE
Moldova
MDA,
24 | 2000015115401 | NOSEI ION SAL | 5178.25 Republica | 2250.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 |2250.00 466.04 0.00 295.46
Moldova
25 | 0981103081908 | PEEV SAL | 44175.62 MDA, 18000.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 18000.00 3975.82 0.00 2663.98
ALEXANDR Republica



Moldova
MDA,
26 | 2007015023633 | PICOV ALEXEL SAL | 10480.65 Republica | 4500.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 4500.00 943.26 0.00 604.49
Moldova
PONOMARENCO MDA,
27 | 2003015056293 SAL | 10074.56 Republica | 4500.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 4500.00 906.71 0.00 560.14
MIHAIL
Moldova
POSTICA MDA,
28 | 2005013033957 SAL | 43933.88 Republica 9000.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 9000.00 3954.05 0.00 3717.58
ADRIANA
Moldova
MDA,
29 | 0981905081353 | RUSEV VITALI SAL | 11101.90 Republica | 4500.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 4500.00 999.18 0.00 672.33
Moldova
MDA,
SLAVIOGLO i
30 | 2002500044773 SAL | 11101.90 Republica | 4500.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 4500.00 999.18 0.00 672.33
DENIS
Moldova
TABUNCIC MDA,
31 | 2000015085977 SAL | 78806.13 Republica 27000.00 0.00 | 0.00 | 18000.00 | 0.00 | 45000.00 7092.55 0.00 7701.55
ALEXANDRU Moldova
TABUNCIC MDA,
32 | 0962412594925 DIVA | 1805400.00 Republica 108324.00
GHEORGHE
Moldova
TABUNCIC MDA,
33 | 0962412594925 SAL | 198854.85 Republica 27000.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 27000.00 17896.89 0.00 18474.96
GHEORGHE
Moldova
TERESCENCO MDA,
34 | 0960207157131 SAL | 36721.20 Republica 18000.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 18000.00 3304.92 0.00 1849.95
GHEORGHE
Moldova
MDA,
35 | 2001015223305 | VOLOG ANDREI SAL | 67235.08 Republica 27000.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 27000.00 6051.17 0.00 4102.07
Moldova
Total 3322165.63 X 486000.00 | 0.00 | 0.00 | 36000.00 0.00 522000.00 132679.05 0.00 216466.27

Suma de control 216466.27
Suma totald pe Notd, col 16
Numarul curent se indicd in mod consecutiv pe toatd Nota, indiferent de numarul de pagini.

Conducéator TABUNCIC GHEORGHE ION
Contabil sef TABUNCIC ALEXANDRU GHEORGHE

Anexa la forma IALS21

Informatia privind persoanele intretinute

Nr. Codul fiscal al Codul fiscal al persoanei intretinute pentru care se acorda categoria Codul fiscal al persoanei intretinute pentru care se acorda categoria
crt. angajatului scutirii N scutirii H
1 2 3 4
3 0980302154093 2008500103353
3 0980302154093 2004500303513
30 2000015085977 2012500187392
29 2000015085977 2017500314395
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